[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2019 № 28
         г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 28.06.2013 № 463 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере культуры Устюженского муниципального района (2013-2018 годы)»;

- от 30.11.2015 № 918 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.06.2013 № 463» (за искл. пункта 2);

- от 14.12.2016 № 854 «О плате за предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»;

- от 04.07.2017 № 463 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.06.2013 № 463».

2. Признать утратившим силу пункт 1.2 постановления администрации Устюженского муниципального района от 22.10.2014 № 890 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.06.2013 № 463».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и                   разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                              Е.А. Капралов